2024年２月 22日

各  位

会 社 名 株式会社 GSI

代 表 者 名 代表取締役社長      小沢 隆徳

（コード番号：5579 札証本則市場）

問 合 せ 先 取締役業務管理事業部長  原田  裕

（TEL 011-726-7771）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、会社法第370条及び当社定款第27条に基づく書面決議による当社取締役会において、コミッ

トメントライン契約の締結を本日決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

 当社は、今後の事業展開における資金需要へのより柔軟な対応を目的として、機動的かつ安定的な資

金調達を確保するため、コミットメントライン契約を締結することといたしました。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）契約締結先 株式会社北洋銀行

（２）借入極度額 400,000,000円

（３）契約締結日 2024年３月末（予定）

（４）契約期間 ３年間

（５）返済方法 取組毎期限一括

（６）担保の有無 無担保・無保証

（７）使途 運転資金

３．今後の見通し

 本件による、2024年３月期の当社業績に与える影響につきましては、軽微なものと考えますが、

今後、当社業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合は、速やかに開示いたします。

以上